
Smlouva o bezúplatném převodu 

Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892, DIČ:CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen "předávající") 

a 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pottinga 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc 
se sídlem: Pottingova 2, 771 00 Olomouc 
IČ:00600938,DIČ:CZ00600938 
Zastoupená: Mgr. Pavlem Skulou, ředitelem školy 
Bankovní spojení: KB Olomouc 42435811/0100 

(dále jen "přebírající") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o bezúplatném převodu: 

I. 

1. Předávající prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem a předávající má příslušnost 
hospodařit s tímto majetkem státu· 

lnv.číslo Núzev PC účetní ze účetní 

1018514-000 SOUPRAVA ZUBNÍ SYSTEMATICA 1059 S I IlO 504 ll 105 

1018515-000 SOUPRAVA ZUBNÍ SYSTEMATICA 1059 S I IlO 504 ll 105 

1018516-000 SOUPRAV A ZUBNÍ SYSTEMATICA I 059 S I IlO 504 ll 105 

1018517-000 SOUPRAVA ZUBNi SYSTEMATICA 1059 S I IlO 504 ll 105 

1018518-000 SOUPRAVA ZUBNÍ SYSTEMATICA 1059 S I IlO 504 ll 105 

1018519-000 SOUPRAV A ZUBNÍ SYSTEM A TICA I 059 S I IlO 504 ll 105 

1018520-000 SOUPRAVA ZUBNÍ SYSTEMATICA 1059 S I IlO 504 ll 105 

1018521-000 SOUPRAVA ZUBNÍ SYSTEMATICA 1059 S I IlO 504 ll 105 

1018522-000 SOUPRAVA ZUBNÍ SYSTEMATICA 1059 S I IlO 502 ll 105 

1022745-000 ODLUČOVAČ AMALGÁMU CAS·I 48 002 480 

1022746-000 ODLUČOVAČ: AMALGÁMU CAS-1 48 002 480 

1022760-000 ODLUČOVAČ AMALGÁMU CAS-1 48 003 480 

1022762-000 ODLUČOVAČ AMALGÁMU CAS-1 48 003 480 

1022768-000 ODLUČOVAC' AMALGÁMU CAS-1 48 003 480 

1022772-000 ODLUČOVAČ: AMALGÁMU CAS-1 48 003 480 



( 'l'ikl'lll 10 378 X55 

dále též jen "předmět předání" 

2. Předávající prohlašuje, že v souladu se z.č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších právních předpisů, rozhodl o trvalé 
nepotřebnosti majetku specifikovaného v odst. 1 tohoto článku a před uzavřením této 
smlouvy splnil všechny zákonem stanovené postupy pro nakládání s trvale nepotřebným 
majetkem. 

3. Na základě této smlouvy předávající bezplatně převádí přebírajícímu do vlastnictví 
Olomouckého kraje a do hospodaření přebírajícího předmět předání a přebírající tento 
předmět předání přijímá. 

ll. 

1. Poskytnutý předmět předání je účelově vázán výlučně pro použití k výchovně vzdělávacím 
účelům realizovaným přebírajícím dle z.č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších právních 
předpisů. 

111. 
1. Podpisem této smlouvy přebírající potvrzuje, že [lředmět předání převzal při jejím 
podpisu. 

2. Přebírající byl při přebírání předmětu předání zaškolen a je seznámen s právním a 
faktickým (zejm. technickým) stavem předmětu předání a v tomto stavu jej od přebírajícího 
přebírá. 

3. Přebírající se současně ve vazbě na § 1916 odst. 2 občanského zákoníku vzdává vůči 
předávajícímu práv z vadného plnění. 

4.Přebírající se zavazuje použít předmět předání výlučně k účelům uvedeným v čl. ll odst. 1 
této smlouvy. Tato podmínka zůstává v platnosti po dobu ..... let od uzavření této smlouvy. 

5. Předávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud přebírající použije předmět 
předání nebo jeho část v rozporu s touto smlouvou, tzn., že předmět předání nebude použit 
k účelu dle čl. ll. odst. 1 této smlouvy. 

6. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kdy předávající doručí přebírajícímu své písemné 
odstoupení od smlouvy. 

IV. 
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
p řed pisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
předávající. 

tl~) t9 J 'td/c2tJI'! 
3. Nabytí majetku přebírajícím bylo schváleno ROK dne 15. 7. 2019 usnesením XXXX>ZXXXXXX. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

S. Předávající bere na vědomí, že přebírající v souvislosti s uzavřením této smlouvy 
zpracovává osobní údaje, které mu ukládají zákonné předpisy (především daňové a účetní 
předpisy) a údaje nutné k uzavření smlouvy. Veškeré údaje přebírající zpracovává v souladu 
s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č . 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo také GDPR). 
Údaje o kontaktní osobě pro řešení dotazů, požadavků nebo žádostí osob, jejíchž údaje na 
základě výše uvedených účelů přebírající zpracovává, mohou dotčené osoby získat na 

webových stránkách školy http://www.epol.cz/o-skole/uredni-deska/gdpr. 

6.Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž 

každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 

1 2 ·07· 2019 16 -07- 2019 
V Olomouci dne .. .. ....... .. .... ....... .. V Olomouci dne .............. . 




